, (dále jen předmět nájmu). Celková 

výměra předmětu nájmu tak činí 708 m
2
. 

b) změna čl. VI. odst. 1 smlouvy spočívající v navýšení ročního nájemného o částku 

276.696 Kč, počínaje dnem 1.9.2016. Celková výše ročního nájemného, počínaje 

dnem 1.9.2016 tak činí 618.888 Kč (slovy: 

šestsetosmnácttisícosmsetosmdesátosmkorun českých). Celková výše měsíčního 

nájemného pak činí 51.574 Kč (slovy: 

padesátjedentisícpětsetsedmdesátčtyřikoruny české). Nájem je podle ustanovení 

§ 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, osvobozen od DPH. 

c) změna čl. VI. odst. 4 smlouvy spočívající v navýšení peněžní jistoty na celkovou 

částku 154.722 Kč (slovy: jednostopadesátčtyřitisícesedmsetdvacetdvěkoruny 

české). Rozdíl mezi celkovou a již složenou peněžní jistotou, tj. 69.174 Kč (slovy: 

šedesátdevěttisícjednostosedmdesátčtyřikoruny české) složí nájemce na účet 

pronajímatele nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne podpisu tohoto dodatku.